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Ledelsesvurdering 1. tertial 2018 
 
Museets virksomhet i 1. tertial har i all hovedsak forløp som planlagt. Planmessig og 
systematisk arbeid gjennom flere år har skapt større forutsigbarhet og trygge rammer for 
både driften av museet og de ansattes arbeidshverdag. Museet har et handlingsrom for å 
realisere fornyingsprosjekter som har vært utsatt i alt for mange år, særlig gjelder dette 
fornyingen av utstillingene i Historisk museum (HM). Samtidig redegjorde vi i ledelses-
vurdering datert 15. desember 2017 for en rekke økonomiske usikkerhetsmomenter i 
prognosen for 2018-2021 (LTB) og hvilke forutsetninger som ble lagt til grunn for å levere et 
LTB i balanse. Usikkerhetsmomentene og utfordringene er i hovedsak knyttet til de tre store 
bygge- og infrastrukturprosjektene. 
 
Museets ledelse vil kort gjenta og kommentere på noen av disse forutsetningene:  
 
1) Det er ikke kommet noen avklaring vedrørende finansieringen av nytt Vikingtidsmuseum (VTM). 

Det er viktig at universitetets ledelse også i det videre aktivt bidrar til å opprettholde trykket mot 

Regjeringen hva gjelder tiltak og kostnader som må være en del av byggebevilgningen: 

o Dekning av inntektsbortfall ved stenging av Vikingskipshuset (VSH) i byggeperioden. 

o Fullfinansiering av Sikringsprosjektet inkludert relokalisering av gjenstander i fjerde fløy før 

byggestart.  

2) Museet har siden 2015 hatt en plan for fornying av utstillingene i alle saler i HM. Samtidig har vi 

ønsket å utvide utstillings- og publikumsarealene ved å tilbakeføre areal som i dag benyttes til 

kontorer eller andre funksjoner. I planene ligger også en tilbakeføring av interiør til opprinnelig 

Jugendstiluttrykk. Målet har vært å gjennomføre dette trinnvis, slik at bygget ikke må stenges for 

publikum og at kostnadene spres ut over tid. I denne sammenheng var vi svært tilfredse med at 

Universitetsstyret og Regjeringen bevilget midler til ytre rehabilitering (Klimaskjermprosjektet). Det 

er betydelige utfordringer med å koordinere dette prosjektet mot arbeidet med nye utstillinger. 

Manglende koordinering og endrede planer for rehabiliteringen har bidratt til vesentlige forsinkelser 

og økte kostnader for museet. Tilbakeføring av areal til utstillingsformål er avhengig av en helhetlig og 

forpliktende arealplan for KHM i sentrum. Pr i dag foreligger ikke en slik plan. KHM vil sterkt 

oppfordre til at dette gis prioritet.  

3) KHM setter stor pris på at universitetsledelsen har fulgt opp gjennomføringen av flytteprosjektet av 

samlingene fra HM til nye magasiner på Økern. 
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